
l)bjcdnavka lží l 4 It! - MLS IŠKA CAbl ľKAHA 1() tl)ts 2ym6.2(m 1U:l /:j3

Objednávka č.: 122/412 Vystavena dne: 29.06.2022

Dodavatel Odběratel
Název S.B.S.Universal spol. s r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Ledařská 433 Adresa Vršovická 1429/68

147 00 Praha 4 - Braník 101 38PRAHA 10
IČO 63668441 IČ 00063941
DIČ CZ63668441 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sÍdleln: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 -

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 35-2000733369/0800

Místo plnění Druh Text Terniín KČ
realizace
do

l Jasmínova 2904i35 4 1.00.1 Bytové budovy Objednáváme u Vás kompletní výměnu podkladu 31.08.2022 68 910,00
a protiskluzové dlažby u schodiště a rampy pro
kočárky před hlavninl vstupem do budovy "A" -
Azylový dům. Práce proveďte na základě
schválené cenové nabídky. kontakt na nájemce: pí

Celkové náldady (bez DPH): 68 910,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 41.00.1-Bytové budovy.
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě,přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat

b

plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:
Elnai]
Mobil

MČ PRAHA 10
8pmvcem: praha 10 - Majetková a,s,
ovická 1429/68, Pmhä 10, 101á8

DIČ; CZ00063941

.7.
Snduvni strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. Í40/20l5 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru sinluv, zajisti odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datuin: ), Q, O "} 2ÁJZ2_

Razítko a podpis d°g%
La.

tel.:

Ul)ozol'llění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitostí, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plněíM a datuin splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisein nákladů na niateriál, specifikaci použitých ]nateriálů, včetně údajů
o dodaném ninožství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za kin,
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.



Objcdnavka 122 l 412 - MES IŠKA CAdS l' PRAHA IU iDLX Z±U6.2U22

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 S
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávn
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. "

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády Č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za Škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném termínu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly. m

Pokud zhotovitel zjistí, Že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podmínkám stanoveným
p

P vá

touto objednávkou, dohodou smluvních stran či příslušnými právními, technickými, hygienickými a jinými

I
P

PRAHA 10 - Majetková

Ing. Jar
Generá

PR etková

- ? -


